
種目A男子100m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 13:30 決　勝

決　勝　

(風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｳﾉ ﾊﾙｶ

1 4 3507 堂野　暖翔(3) 春江中 11.40
ｱﾗｷ ｿﾗ

2 5 6300 荒木　琉空(3) 万葉中 12.26
ｵｵｼﾏ ﾚﾝ

3 3 3417 大嶋　蓮(3) 坂井中 12.59



種目A男子走高跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 13:00 決　勝

決　勝　

ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ － ○ ○ × × ○ × × ×

1 2 1149 田中　悠陽(2) 光陽中 1m65
ﾀｶﾐ ﾘｮｳﾍｲ ○ × × ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 5142 高見　涼平(2) 中央中 1m65
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ ○ ○ × ○ × × ×

3 3 1121 中嶋　響希(3) 光陽中 1m60
ｵﾏﾀ ﾋﾛﾄ

4 7005 小俣　尋人(3) 気比中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



種目A男子棒高跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 10:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｼﾏ ﾚﾝ × × ×

1 3417 大嶋　蓮(3) 坂井中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m10

凡例  NM:記録なし



種目A男子走幅跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｷﾞﾊﾗ ｺｳﾀ 5m80 5m74 5m77 5m78 5m73 5m60 5m80
1 5 6002 萩原　昂汰(3) 武生一中 -0.3 -0.7 -0.4 -0.2 +2.4 +2.4 -0.3

ｲｼﾜﾀ ｿｳﾏ 5m76 5m63 5m54 5m24 5m63 5m76 5m76
2 4 7001 石綿　颯馬(3) 気比中 -0.1 -2.4 -0.6 -0.7 +2.7 +3.8 -0.1

ｵﾏﾀ ﾋﾛﾄ 5m63 5m36 5m47 5m57 5m67 5m74 5m74
3 2 7005 小俣　尋人(3) 気比中 -0.1 -0.9 -1.9 -0.7 +2.2 +2.5 +2.5

ｱﾗｷ ｿﾗ 5m48 5m05 × 5m39 5m63 5m65 5m65
4 3 6300 荒木　琉空(3) 万葉中 +0.7 -1.4 -1.3 +1.3 +2.9 +2.9

ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ 4m62 4m84 5m16 4m87 4m75 5m10 5m16
5 1 1149 田中　悠陽(2) 光陽中 0.0 -1.1 -1.8 -0.5 +0.9 +2.1 -1.8

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ 4m60 5m00 × 4m38 4m57 × 5m00
6 6 1121 中嶋　響希(3) 光陽中 +1.0 -0.9 +1.2 +3.0 -0.9



種目A男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾉ ﾏｻﾔ

1 3 6000 河野　将也(3) 武生一中 11m54 11m54 11m84 11m84

ﾅｶﾉ  ｶﾅﾄ

2 4 1306 仲野　　奏人(3) 進明中 11m41 11m41 11m41

ﾔﾌﾞ ﾀｲｷ

3 1 5107 藪　汰季(3) 中央中 11m07 11m07 11m09 11m09

ｷｸﾁ ﾀｲﾗ

4 2 5081 菊池　平(2) 鯖江中 9m77 × 9m77 9m77



種目B男子1000m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵﾔﾏ ﾀｲｷ

1 14 134 青山　泰樹(1) 高志高 2:39.69
ﾆｼﾉ ｶﾝﾀﾛｳ

2 7 8059 西野　寛太郎(2) 小浜中 2:42.35
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

3 2 7401 小林　漣(2) 角鹿中 2:42.40
ﾄﾐｵｶ ﾏｳ

4 3 7350 冨岡　真海(3) 粟野中 2:43.47
ﾓﾘｼﾀ ﾘｮｳ

5 4 7618 森下　凌(3) 美浜中 2:43.87
ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾔ

6 11 7356 奥村　侑哉(3) 粟野中 2:44.98
ﾊﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙﾕｷ

7 5 527 松原　陽之(1) 敦賀気比高 2:45.35
ﾉｼﾞﾘ ﾀｲｼ

8 12 4106 野尻　大志(2) 陽明中 2:47.05
ｺﾃﾞﾗ ｸｳｶﾞ

9 10 1601 小寺　空駕(3) 灯明寺中 2:48.41
ｲｴﾐﾂ ｵｳｽｹ

10 9 7631 家光　応輔(2) 美浜中 2:48.70
ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

11 1 6124 谷口　琥太郎(2) 武生二中 2:59.48
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

12 13 5129 上田　遼介(2) 中央中 3:01.54
ｵｵﾉ ｿｳｷ

13 6 7613 大野　蒼来(3) 美浜中 3:02.15
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ

8 6121 山口　翼(2) 武生二中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目B男子110mH(0.991m)
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:20 決　勝

決　勝　

(風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ

1 3 3509 小林　駿介(3) 春江中 15.62
ﾁｭｳｺﾞ ｶｲﾄ

2 6 2496 中後　海斗(3) 足羽一中 17.37
ﾐﾖｼ ﾕｳﾔ

3 2 6001 三好　悠弥(3) 武生一中 17.71
ﾃｶﾞ ｿｳﾍｲ

4 5 5085 手賀　蒼平(3) 鯖江中 18.46
ﾀｶﾐ ﾘｮｳﾍｲ

5 4 5142 高見　涼平(2) 中央中 20.62



種目B男子三段跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾞｲ 12m03 12m34 12m32 12m58 12m07 12m44 12m58
1 4 685 高橋　佳大(2) きらめき +1.6 +1.7 +1.0 +2.2 +1.3 +2.2 +2.2

ﾊｷﾞﾊﾗ ｺｳﾀ 11m44 11m89 12m04 11m72 11m93 12m15 12m15
2 3 6002 萩原　昂汰(3) 武生一中 +1.5 +1.8 +1.1 -0.4 +1.3 +0.1 +0.1

ﾃﾗｲ ﾕｳﾏ 11m31 9m60 10m79 11m02 × 11m37 11m37
3 5 1604 寺井　悠真(3) 灯明寺中 +2.8 +1.6 +0.5 +1.0 +0.7 +0.7

ﾀｶｼﾏ ｹﾞﾝﾀ × 11m20 × × 10m39 × 11m20
4 2 5102 髙島　玄多(3) 中央中 +0.9 -0.2 +0.9

ｶｸﾀﾆ ﾊﾔﾄ

1 7357 角谷　颯飛(3) 粟野中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目B男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

1 6 7361 山本　倖希(3) 粟野中 31m04 31m04 32m05 × 32m05

ﾅｶﾉ  ｶﾅﾄ

2 7 1306 仲野　　奏人(3) 進明中 31m39 31m39 31m39

ｷｸﾁ ﾀｲﾗ

3 1 5081 菊池　平(2) 鯖江中 25m70 25m70 25m70

ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼ

4 5 7638 中村　継士(2) 美浜中 × 23m78 23m78 × 23m78

ﾆｼﾑﾗ ｲﾂｷ

5 4 7369 西村　一希(2) 粟野中 × 22m00 22m00 × 23m56 23m56

ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ

6 8 7635 嶋田　好輔(2) 美浜中 22m60 22m60 22m60

ﾐﾔﾓﾄ ｹﾞﾝｼﾞﾛｳ

7 2 7368 宮本　源二郎(2) 粟野中 22m32 22m32 22m32

ｺｳﾉ ﾏｻﾔ

8 3 6000 河野　将也(3) 武生一中 20m68 20m68 20m68

ﾔﾌﾞ ﾀｲｷ

9 9 5107 藪　汰季(3) 中央中 19m42 19m42 19m42



種目B男子145ｍ
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 10:25 決　勝

決　勝　

(風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｳﾉ ﾊﾙｶ

1 3 3507 堂野　暖翔(3) 春江中 16.24
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾔ

2 5 7006 中村　日琉哉(3) 気比中 16.48
ｲｹﾄﾞ ｼｭﾝﾀ

3 6 1424 池戸　俊太(3) 成和中 16.53
ｶﾜｼﾏ ﾏｺﾄ

4 4 1069 川島　誠人(3) 明倫中 16.83
ﾐﾖｼ ﾕｳﾔ

5 2 6001 三好　悠弥(3) 武生一中 17.10



種目B男子ジャベリックスロー
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

1 4 7361 山本　倖希(3) 粟野中 63m55 63m55 64m09 64m09

ｷｸﾁ ﾀｲﾗ

2 5 5081 菊池　平(2) 鯖江中 39m54 39m54 43m16 43m16

ﾄﾞｳﾉ ﾊﾙｶ

3 3 3507 堂野　暖翔(3) 春江中 35m32 35m32 － － － 35m32

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

4 1 7014 中村　輝(2) 気比中 27m62 × 27m62 × × 27m62

ｶﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ

5 6 7011 堅田　剛生(2) 気比中 × 21m43 × 21m43 22m90 22m90

ﾏﾂｷ ﾊﾙﾄ

6 2 7370 松木　陽達(2) 粟野中 20m41 20m41 20m41



種目A女子100m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 13:40 決　勝

決　勝　

(風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾀﾞ ﾘﾅ

1 8 5106 内田　里菜(3) 中央中 13.02
ﾅｶﾔﾏ ﾏｲｶ

2 3 3517 中山　舞香(1) 春江中 13.05
ｺｳﾉ ﾕﾗ

3 4 3413 河野　ゆら(2) 坂井中 13.22
ｳｴﾔﾏ ﾙﾅ

4 7 1575 上山　瑠奈(3) 至民中 13.36
ｶﾄｳ ﾘﾝ

5 2 359 加藤　鈴(3) AWARA.T&F 13.71
ﾄｵﾉ ｱﾕﾐ

6 6 5089 遠野　歩(3) 鯖江中 13.93
ｲｹﾀﾞ ｺｺﾐ

5 7112 池田　心美(3) 松陵中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目A女子走高跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 13:00 決　勝

決　勝　

ｲﾜﾓﾄ ｷｮｳｶ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 2 1143 岩本　京香(3) 光陽中 1m55
ﾖｼﾉ ﾊﾙｶ

1 5144 芳野　晴香(2) 中央中 DNS
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾉ

3 5133 増田　悠乃(2) 中央中 DNS

1m45 1m50 1m55 1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

凡例  DNS:欠場



種目A女子走幅跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾘﾝ 5m10 5m04 4m97 4m76 5m22 5m14 5m22
1 8 359 加藤　鈴(3) AWARA.T&F +0.6 -0.5 -1.1 -0.6 +2.3 +1.6 +2.3

ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ﾀｴ 4m73 4m89 4m71 4m81 4m93 × 4m93
2 3 5102 椿原　多恵(3) 中央中 +0.1 -1.8 -1.3 -1.0 +0.3 +0.3

ｳｴﾔﾏ ﾙﾅ 4m83 4m90 4m83 4m83 × × 4m90
3 6 1575 上山　瑠奈(3) 至民中 0.0 -0.1 -1.5 -0.6 -0.1

ｳﾁﾀﾞ ﾘﾅ 4m83 4m78 4m60 － － － 4m83
4 11 5106 内田　里菜(3) 中央中 -0.7 -0.8 -2.2 -0.7

ﾃﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ 4m83 4m56 4m56 4m28 × × 4m83
5 7 8112 寺本　栞那(2) 小浜二中 +0.7 -0.6 -0.4 +0.1 +0.7

ﾄｵﾉ ｱﾕﾐ 4m51 × 4m39 4m38 × × 4m51
6 9 5089 遠野　歩(3) 鯖江中 +0.3 -1.9 -0.2 +0.3

ﾌﾙｲﾁ ﾅﾅｺ 4m42 4m24 4m04 × × 4m11 4m42
7 5 3408 古市　菜々子(2) 坂井中 -0.2 -0.6 +0.2 +1.4 -0.2

ｲﾜﾓﾄ ｷｮｳｶ 3m13 3m98 4m00 × 4m10 4m12 4m12
8 1 1143 岩本　京香(3) 光陽中 +0.2 -1.1 -1.2 +0.5 +0.6 +0.6

ｺｳﾉ ﾕﾗ 3m55 × 3m97 3m97
9 10 3413 河野　ゆら(2) 坂井中 -0.6 -1.3 -1.3

ｲｹﾀﾞ ｺｺﾐ

2 7112 池田　心美(3) 松陵中 DNS
ﾖｼﾉ ﾊﾙｶ

4 5144 芳野　晴香(2) 中央中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目A女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｺﾛ

1 1 5119 山形　香心(3) 中央中 11m16 11m16 11m16

ｲｲﾀﾞ ｻﾕﾘ

2 2 5074 飯田　紗柚梨(2) 鯖江中 10m78 10m78 10m84 10m84

ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾛﾊ

3 4 1582 山口　彩葉(3) 至民中 9m53 9m53 10m21 10m21

ﾔﾏﾓﾄ ﾙﾐｶ

4 3 5105 山本　琉光華(3) 中央中 8m46 8m46 9m19 9m19



種目B女子1000m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾊﾗ ｻﾂｷ

1 2 4577 黒原　さつき(2) 勝山中部中 3:04.69
ﾖｼﾓﾄ ﾅｵ

2 1 4108 吉本　菜央(3) 陽明中 3:05.20
ｵｸﾉ ﾕｲ

3 4 7357 奥野　結衣(3) 粟野中 3:13.89
ｻｲﾄｳ ﾋﾖﾘ

4 3 5101 齋藤　日和(3) 中央中 3:17.23



種目B女子100mH(0.762m)
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 11:35 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾏｷ ﾆﾅ

1 3 4506 印牧　仁菜(3) 勝山南部中 15.57
ﾐﾊﾗ ﾕﾘﾅ

2 4 5087 三原　友梨奈(3) 鯖江中 16.27
ｼﾓｶﾜ ｾﾅ

3 2 3312 下川　聖奈(3) 丸岡中 16.91
ﾋﾗﾀ ｼｽﾞｸ

4 6 8015 平田　しずく(3) 小浜中 17.20
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾉ

5 5133 増田　悠乃(2) 中央中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目B女子棒高跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾖｼｶﾜ ｻｷ × × ×

1 1621 吉川　紗季(2) 灯明寺中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50

凡例  NM:記録なし



種目B女子三段跳
審 判 長：岩崎　一男

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏｺ 10m63 10m94 10m81 10m68 10m79 10m55 10m94
1 4 323 齊藤　真子(1) 北陸高 +1.0 -0.8 +1.0 +0.9 +2.0 +0.7 -0.8

ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ﾀｴ 9m79 9m90 10m31 9m68 9m78 9m58 10m31
2 1 5102 椿原　多恵(3) 中央中 +1.0 +0.7 +2.2 +1.0 +0.8 +1.2 +2.2

ﾌﾙｲﾁ ﾅﾅｺ 9m59 9m36 － － － － 9m59
3 2 3408 古市　菜々子(2) 坂井中 -0.2 +1.8 -0.2

ｻｻｷ ｼｽﾞｸ 8m97 9m02 9m28 9m16 9m13 9m09 9m28
4 5 5110 佐々木　瞳月(3) 中央中 0.0 -0.2 +1.6 +0.9 +1.1 +0.7 +1.6

ｷｸｶﾜ ﾘﾉ 8m79 8m79 8m80 8m66 8m53 8m58 8m80
5 3 1607 菊川　梨希(3) 灯明寺中 +0.9 +1.2 +1.1 +1.4 +0.9 +0.5 +1.1



種目B女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ

1 6 1266 田中　瑞穂(3) 明道中 × 27m12 27m12 27m12

ｶｹﾋ ｺﾉｶ

2 5 3508 筧　湖乃栞(2) 春江中 × 26m05 26m05 × × 26m05

ﾅｶﾓﾄ ｺｺｱ

3 4 7345 中本　心彩(3) 粟野中 × 23m60 23m60 23m60

ｲｲﾀﾞ ｻﾕﾘ

4 3 5074 飯田　紗柚梨(2) 鯖江中 20m86 20m86 × 22m50 22m50

ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｺﾛ

5 1 5119 山形　香心(3) 中央中 17m59 17m59 21m83 21m83

ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾛﾊ

6 7 1582 山口　彩葉(3) 至民中 × 20m50 20m50 20m50

ﾔﾏﾓﾄ ﾙﾐｶ

7 9 5105 山本　琉光華(3) 中央中 20m08 20m08 20m08

ｻｶﾉ ﾃｨﾅ

8 8 6315 坂野　星虹(2) 万葉中 × 19m51 19m51 19m83 19m83

ﾏｽｻﾞﾜ ｻｸﾗ

9 2 3030 増澤　咲空(2) 三国中 15m69 15m69 15m69



種目B女子145ｍ
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 10:35 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾉ ﾒｱ

1 5 6001 宇野　恵愛(3) 武生一中 18.23
ｶﾐｿﾞﾉ ﾐﾕ

2 6 7349 神園　弥優(3) 粟野中 18.72
ｷﾉｼﾀ ﾕｷ

3 4 4602 木下　ゆき(3) 勝山北部中 18.74
ｺｳﾉ ﾕﾗ

4 3 3413 河野　ゆら(2) 坂井中 19.31
ｲｹﾀﾞ ｺｺﾐ

5 7 7112 池田　心美(3) 松陵中 19.48
ｲﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ

6 1 6102 伊林　杏恋(1) 武生二中 19.51
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ

7 8 7055 山田　笑梨(2) 気比中 20.34
ｻｻﾊﾗ ｱｲﾘ

2 5142 笹原　愛理(2) 中央中 DNS

凡例  DNS:欠場



種目B女子ジャベリックスロー
審 判 長：柴田　利郎

記録主任：中村　勝則

8月29日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅﾔ ﾐﾕｷ

1 6 3024 金谷　美由姫(2) 三国中 30m21 30m21 30m21

ｷｸｶﾜ ﾘﾉ

2 3 1607 菊川　梨希(3) 灯明寺中 26m59 26m59 26m59

ｶｹﾋ ｺﾉｶ

3 1 3508 筧　湖乃栞(2) 春江中 24m28 × 24m28 × 24m28

ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｺﾅ

4 2 7056 川畑　心那(2) 気比中 23m95 23m95 23m95

ｲｲﾀﾞ ｻﾕﾘ

5 5 5074 飯田　紗柚梨(2) 鯖江中 23m57 23m57 23m57

ｵｳｻｷ ﾕｲｶ

6 7 3311 應﨑　唯香(1) 丸岡中 22m67 22m67 22m67

ｵｵｼﾏ ﾐｷ

7 8 3022 大嶋　美妃(2) 三国中 17m34 × 17m34 20m08 20m08

ﾅｶﾓﾄ ｺｺｱ

8 4 7345 中本　心彩(3) 粟野中 19m51 19m51 19m51



 男子3000m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂｷ ｶﾜｶﾐ ﾜﾀﾙ

1 10 6041 高田　夏輝(3) 武生一中 9:59.86 1 8 5140 川上　航(2) 中央中 10:31.95

ﾔﾏｺﾞｼ ﾄﾓｷ ﾐﾈ ｺｳｼ

2 21 6122 山腰　知輝(2) 武生二中 10:20.44 2 5 7017 三根　晃史(2) 気比中 10:59.30

ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ ｲﾅｶﾞｷ ｻﾂｷ

3 8 7639 大同　悠生(1) 美浜中 10:20.47 3 15 3305 稲垣　颯赳(2) 丸岡中 11:05.54

ｾﾄ ﾊﾙﾄ ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｮｳｺﾞ

4 7 6043 瀬戸　陽斗(2) 武生一中 10:21.04 4 11 7612 川口　稜護(3) 美浜中 11:34.43

ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ ｶﾅﾓﾘ ｺｳｾｲ

5 5 6013 吉田　朝陽(2) 武生一中 10:32.91 5 3 7654 金森　晃成(3) 美浜中 12:14.44

ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ｺﾆｼ ﾚｲﾄ

6 19 6182 小林　奏來(2) 武生二中 10:37.43 6 13 7633 小西　玲人(2) 美浜中 12:16.55

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｼﾞ ﾓﾘ ｷﾂﾞｷ

7 6 4553 川端　大道(2) 勝山中部中 10:37.87 7 1 6016 森　基就(1) 武生一中 12:49.61

ｸﾘﾂﾞｶ ﾌｳｶﾞ ｱｲﾀﾞ ﾕｳｷ

8 2 6183 栗塚　風雅(2) 武生二中 10:43.08 8 12 6014 相田　優輝(1) 武生一中 13:03.55

ｻｶｲ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾊﾔｼ ﾎｽﾞﾐ

9 14 6044 坂井　凛太郎(2) 武生一中 10:43.82 9 7 7015 林　穂澄(2) 気比中 13:06.06

ｲｲﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼ

10 24 6125 飯田　鉄平(2) 武生二中 11:05.44 2 7638 中村　継士(2) 美浜中
ﾅｶﾂ ﾋﾅﾀ ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｷ

11 17 3003 中津　陽向(2) 三国中 11:10.30 4 7656 吉本　侑樹(3) 美浜中 DQ,TR5

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ ﾔﾏﾜｷ ｹｲｺﾞ

12 18 6119 山本　敦己(3) 武生二中 11:18.66 6 7658 山脇　慧悟(1) 美浜中
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｷ ｲﾏﾑﾗ ｲｯﾄ

13 1 7657 河村　陽希(2) 美浜中 11:31.51 10 7630 今村　逸人(2) 美浜中
ｻｻｷ ﾄｳﾔ ﾊﾔｼ ｼｭｳｲﾁ

14 23 7013 佐々木　統也(2) 気比中 11:34.74 14 7617 林　脩一(3) 美浜中 DQ,TR5

ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ｸﾛｲﾜ ｿﾗ

15 11 6042 田川　陽輝(3) 武生一中 11:37.28 9 6017 黒岩　蒼空(1) 武生一中 DNS
ｷｼﾓﾄ ｺｳﾍｲ

16 4 7016 岸本　康平(2) 気比中 11:51.84

ﾎｿﾀﾞ ﾋﾅﾀ

17 12 6045 細田　陽太(1) 武生一中 12:29.52

ﾎﾘｳﾁ ｿﾗ

26 7655 堀内　宙(3) 美浜中 DQ,TR5

ﾀﾅｶ ﾘﾝﾀ

3 7640 田中　凛汰(1) 美浜中 DNS
ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾀﾛｳ

9 6005 榎本　信太朗(3) 武生一中 DNS
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ

13 6184 中野　彰太(2) 武生二中 DNS
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ

15 6047 武内　祐心(1) 武生一中 DNS
ｷｸﾔ ｺﾞｳｷ

16 6045 菊谷　剛貴(1) 武生一中 DNS
ﾊｼﾓﾄ ﾖｳｾｲ

20 6187 橋本　陽性(3) 武生二中 DNS
ﾐｽﾞｶﾐ ｶｲﾗ

22 6123 水上　翔生良(2) 武生二中 DNS
ｵﾘﾍﾞｲﾗ ﾕｳｼﾞ

25 6186 オリベイラ　ユウジ(1) 武生二中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 TR5:シューズ規定による



 男子3000m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂｷ

1 6041 高田　夏輝(3) 武生一中 9:59.86
ﾔﾏｺﾞｼ ﾄﾓｷ

2 6122 山腰　知輝(2) 武生二中 10:20.44
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ

3 7639 大同　悠生(1) 美浜中 10:20.47
ｾﾄ ﾊﾙﾄ

4 6043 瀬戸　陽斗(2) 武生一中 10:21.04
ｶﾜｶﾐ ﾜﾀﾙ

5 5140 川上　航(2) 中央中 10:31.95
ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ

6 6013 吉田　朝陽(2) 武生一中 10:32.91
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ

7 6182 小林　奏來(2) 武生二中 10:37.43
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｼﾞ

8 4553 川端　大道(2) 勝山中部中 10:37.87

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 TR5:シューズ規定による



 女子3000m
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｷﾓﾄ ｲﾁｶ

1 24 7674 﨑元　惟香(3) 美浜中 11:06.71

ｲﾉｳｴ ｼｵﾘ

2 23 8203 井上　栞里(3) 上中中 11:12.12

ﾐﾅﾐﾔﾏ ｱｽｶ

3 21 6109 南山　明日佳(2) 武生二中 11:17.05

ｼﾏｻｷ ｱｵﾈ

4 22 6100 嶋﨑　葵音(1) 武生二中 11:30.48

ｶﾀｷﾞﾘ ｶｴ

5 25 4579 片桐　花笑(2) 勝山中部中 11:30.78

ｽｴﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ

6 27 6180 末長　千弘(3) 武生二中 11:48.93

ﾓﾘ ｺｺｱ

26 8019 森　心愛(2) 小浜二中 DQ,TR5

凡例  DQ:失格 TR5:シューズ規定による



 女子2000ｍ
審 判 長：海道　静香

記録主任：中村　勝則

8月29日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾂｶ ﾕｲ ｲﾄｳ ﾋﾄﾐ

1 3 1131 大塚　結衣(1) 光陽中 6:54.59 1 2 6189 伊東　瞳(1) 武生二中 7:28.33
ｱｿｽﾞ ｶﾉﾝ ｺﾞｳｷ ﾘｻ

2 9 7698 遊津　慧音(3) 美浜中 7:26.05 2 8 6034 合木　里彩(1) 武生一中 7:46.80
ﾀｹｳﾁ ｱｲﾘ ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ

3 7 6110 竹内　愛莉(3) 武生二中 7:29.84 3 10 6152 林　あん菜(1) 武生二中 8:07.77
ｳｴｼﾏ ﾂﾌﾞﾗ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｲﾅ

4 5 6036 上島　円羅(2) 武生一中 7:29.91 4 9 6104 松村　結奈(2) 武生二中 8:14.39
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ ﾑﾛﾀ ﾂﾑｷﾞ

5 6 6184 宮川　陽(3) 武生二中 7:46.24 5 4 6029 室田　紬希(1) 武生一中 8:16.49
ｱｲﾀﾞ ｳﾙﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｷ

6 8 6021 相田　麗心(1) 武生一中 7:48.22 5 7697 渡邉　椿(3) 美浜中 DQ,TR5

ｼﾓﾑﾗ ﾒﾙ ｼｶﾞ ﾕﾂﾞｷ

7 2 6186 下村　夢瑠(2) 武生二中 8:02.11 6 7604 志賀　祐月(3) 美浜中 DQ,TR5

ｷｼﾓﾄ ﾏｷ ﾀﾅｶ ｻｱﾔ

8 10 6185 岸本　真季(3) 武生二中 8:41.38 3 6032 田中　紗彩(1) 武生一中 DNS
ｲｽﾞﾐ ﾋﾅﾉ ﾅﾝﾌﾞ ｺﾊﾙ

4 6188 泉　陽菜乃(1) 武生二中 DNS 7 6017 南部　こはる(2) 武生一中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾐｻ ﾐﾅﾐ ﾏﾅﾐ

1 5 6035 加藤　未紗(1) 武生一中 7:57.03 1 2 3013 南　愛海(1) 三国中 8:20.67
ｳﾒﾐ ｺｺﾛ ｼﾝｶﾜ ﾘﾅ

2 6 6019 梅見　心(1) 武生一中 8:27.25 2 3 3026 新川　莉那(2) 三国中 8:29.29
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾗｲ ｵｶﾍﾞ ｱｷﾅ

3 2 6033 大久保　光蕾(2) 武生一中 8:40.92 5 7606 岡部　秋菜(3) 美浜中 DQ,TR5

ｻｻｲ ﾆｺ ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝ

8 7675 笹井　虹子(3) 美浜中 DQ,TR5 4 7605 原田　凛(3) 美浜中 DNS
ﾀﾅﾍﾞ ｺﾅ ｱｷﾔﾏ ｱｺ

3 7684 田邉　来奈(2) 美浜中 DNS 6 7608 秋山　彩心(1) 美浜中 DNS
ﾔﾌﾞﾉｳﾁ ﾊﾙｶ ﾋｸﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ

4 7607 藪ノ内　陽香(2) 美浜中 DNS 7 7667 樋口　美月(3) 美浜中 DNS
ｳｵﾐ ﾘｵ

7 7683 魚見　莉央(2) 美浜中 DNS
ｲﾁｾ ｺﾄ

9 7601 一瀬　瑚音(1) 美浜中 DNS
ﾁﾊﾞ ｴﾘﾅ

10 7685 知場　瑛梨奈(2) 美浜中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾂｶ ﾕｲ

1 1131 大塚　結衣(1) 光陽中 6:54.59 0.0
ｱｿｽﾞ ｶﾉﾝ

2 7698 遊津　慧音(3) 美浜中 7:26.05 0.0
ｲﾄｳ ﾋﾄﾐ

3 6189 伊東　瞳(1) 武生二中 7:28.33 0.0
ﾀｹｳﾁ ｱｲﾘ

4 6110 竹内　愛莉(3) 武生二中 7:29.84 0.0
ｳｴｼﾏ ﾂﾌﾞﾗ

5 6036 上島　円羅(2) 武生一中 7:29.91 0.0
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ

6 6184 宮川　陽(3) 武生二中 7:46.24 0.0
ｺﾞｳｷ ﾘｻ

7 6034 合木　里彩(1) 武生一中 7:46.80 0.0
ｱｲﾀﾞ ｳﾙﾐ

8 6021 相田　麗心(1) 武生一中 7:48.22 0.0

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 TR5:シューズ規定による


